pecca-

peccatorum, in priore tomo commissorum, nunc, quoad fieri poterat, corrigendorum. Neque tamen, a me omnia esse sublata, fidem praestare ausim. Hunc vero posteriorem to-
mum, quantum, propter temporis penuriam illum leuiter recognoscendo, vidi, maiore di-
ligentia animique intentione tam a typotheta,
quam ab eo, qui correctoris munere fungeba-
tur, adhibita, a mendis typographicis soller-
tius purgatum e prelo exiisse arbitror.

Insuper ex longa *Villoisonii*, cuius me-
moriā nulla aetas in animo meo delebit,
epistola, quondam ad me missa, in qua multa
docta que cum ad Introductionem meam, tum
in primis ad Fabricii Bibl. graecam supplemen-
ta coegerat, quod passim plura inserui, atque
fini subieci catalogum Mistorum graecorum,
ab Altero, viro posse fata celeberrimo, nouem
ab hinc annis ex cod. caesareo Vindobonensi de-
scriptum, et mecum liberaliter communica-
tum; id litteraturae graecae amantibus haud
incommodum, credo, neque ingratum vide-
bitur. Atque *Kollarium* in supplementis ad
Lambecii commentarios de bibliotheca caesa-
rea Vindobonensi, tom. 1. p. 761. sq tradidit,
in cod. CXXXIII. illius bibliothecae seruari
catalogos variorum calamo scriptorum libro-
rum, qui fasculo decimo sexto Constantinopo-
li

li adhuc salui a diuersis doctis hominibus,
quorum is nomina memoriae prodidit, possi-
debantur, et in illis catalogis indicari Mſt.
codices supra quingentos, optimae frugis ple-
rosque, immo nonnullos quoque rarissimos,
significauit. In Kollarii tamen notitia nr. 4.
legendum esse *Catalogus a Grammatico*, (non,
vti dederat Kollarius, *Granlatico*,) exhibitus,
codd. 174. idem Alterus per litteras me docuit.

Denique iterum grato animo praedicanda
est amicitia et liberalitas illi, *Eichstadii*, Pro-
fessoris academie Ienensis celeberrimi, qui
pro ea, qua floret, humanitate non minus
quam litterarum copia, non solum passim re-
cognouit plagulas, sed etiam hinc inde addi-
tamentis locupletauit atque ornauit.

Ita vale, L.B., et ignoscas velim peccatis,
sive ab operis, sive a me commissis, mihiique
in posterum fave. Scripsi Erlangae ipsis Idibus
Decembr. 1800.

Gottl. Christoph. Harles,
Confiliarius aulicus et P. P. O. etc.

S V P P L E M E N T A

A D

INTRODVCT. IN HISTORIAM
L. GR. TOM. II. PART. I.

AD §. 88. PORPHYRIVS

Ad pag. 289. not.

Omisi illam in noua editione. v.vol.V. pag. 757.

Ad pag. 291. lin. 5 et 6.

Romanam illam edit., *Goens.* in praefatione ad suam editionem p. XV. scribit, prodiisse in forma tertia seu octaua; contra *Maittaire* in A. T. II. p. 302: eam, tradit, lucem adspexisse a. 1517. in forma 4. At enim, docente cl. *Ge. Henr. Noehden* in docta conumment. de Porphyrii scholiis in Homerum: acced. quaedam inedita et appendix de codd. mssis Townleyano et Etonensi, Gottingae, 1797. 8. pag. 3. sq. not. 3. forma est inter quartam et octauam; textus ipse octaua, cum margine autem libel-

A lus

Ius est quartae similior. Idem cum *Valcken.* in diff. de codice Leidenfi, et de scholiis in Homerum ineditis, (adiecta ad calcem libri Iliados XXII. ab ipso editi post nouam edition. Virgilii collatione scriptorum graec. illustrati opera et industria Fuluii Vrsini, Leoward. 1747. 8.) pag. 144. censet demonstratque p. 7. sqq. Porphyrii quaestiones ex maiore aliquo opere esse excerptas. idque ipsum opus, Συγγραφα, sive συμπικτα Συγγραφα, fuisse ex pluribus Grammaticorum libris congestum.

Ad pag. 292. lin. 3.

Atque illa *moralis interpretatio errorum Vlyssi* parentem habet *Nicephorum Gregoram*, natum a. 1295. mort. a. 1359. v. *Valcken.* diff. de scholiis in Homerum ineditis p. 143. et ad *Fabric.* l. c. p. 734. sect. 7.

Ad pag. 292. lin. 11.

Fragmenta plura eaque emendatius dedit cel. *Heeren* in sua Stobaei eclog. phys. editione tom. II. Gotting. 1794. 8. a pag. 1004. et p. 1018. sqq. et alibi. add. cl. *M. Fred. Guil. Sturz* prolus. I. et II. de vestigiis doctrinae de animi immortalitate in Homieri carminibus, Gerae 1795. et 1796. 4., qui iudicat, a Fabricio l. c. p. 755. (vbi iam quaedam adscripti,) discessione facta, illud fragm., quod Schottus et Holstenius locis citat, atque Heeren in Stobaei eclog. physicis. pag. 140 — 158. dederunt, et Tollius loco mem. latine vertit, ab eo, quod Sturz.

Sturz. in suis prolusionibus euulgauit, pror-
fus esse diuersum.

Ad pag. 292. lin. 23.

Ex diario litterar. (*Oberdeutsche allgem. Litteraturzeitung*,) a. 1804. nr. 23. p. 562. hic
memoriam renouare lubet antiquae editionis,
sic inscriptae: „Textus veteris artis sive Isago-
garum *Porphirii*. predicamentorum Aristotelis
simil cum duobus libris perihermenias eius-
dem. Item Exercitata circa hoc secundum
doctrinam Modernorum collecta et bene enten-
data per venerabilem virum magistrum *Johan-
nem parreut* sacre theologie baccalaureum
formatum in alma Vniuersitate Ingolstatensi.“
In fine: „Exercitata veteris Artis que sunt
Isagoge *Porphirii* predicamenta Aristotelis cum
duobus libris Periarmenias eiusdem collecta —
per — *Johannem Parreut* sacre theol. etc. Impres-
sa per industrium virum Jacobum pentium de
Lenco in Venetiarum vrbe, expensis ac sum-
ptibus prouidi viri Leonardi Alansee bibliopole
Viennenfis. Finiunt feliciter Anno salutis
M. d. VII. (1507.) die vltimo Augusti. 4.

Ad pag. 293. sect. 6. lin. 1.

Sec. m. edit. vol. V. cap. XXXIII. p. 725 —
755. — *Harmonia sive catena dialectica in
Porphyrianas Constitutiones* (h. e. commenta-
rius in Porphyrii Isagogen,) *auctore Richardo
Stanyhuast*. Londini 1570. 1579. fol. de quo
aliisque librīs ad Porphyriū pertinentibus,

A 2

vid.

vid. Brüggemann View etc. p. 390. sq; et Supplement p. 75.

Cel. Morelli in Bibl. Mst. gr. et lat. tom. I. passim recenset Porphyrii scripta atque codd. et commentatores; p. 122. Io. Philoponi comment. in Isagogen Porphyrii etc. p. 123 et 134. Porphyrii comment. in Categories Aristotelis; p. 136. Plotini vitam, auctore Porphyrio; p. 149. Porphyrii Sententias; p. 194. Porphyrii Isagogen et scholia in Ptolemaei Quadrupartitum; ac pag. 257. Porph. libr. IV. de abstinentia ab esu animalium.

Ad §. 89. ALCIPHRON,

Ad pag. 294. sect. 3.

De ed. Ultraiectina v. Add. ad Introd. II. 2. p. 352. — Noua bonaque editio est: *Alciphronis rhetoris epistolae ex fide aliquot codicun *i recensitae, cum Stephani Bergleri commentario integro, cui aliorum criticorum et suas notationes, versionem emendatam indiculumque adiecit Io. Augustin. Wagner, Correct Gymnasii Merseb. tom. I II. Lips. 1798.* 8. Graecum textuna singularum epistolarum excipit adnotatio critica, et hanc sequitur commentarius. Bene autem usus est variis duorum codd. Vindob. lectionibus et octo priorum libri ill. epistolar. ex cod. Barberino, item ab Herelio atque cel. Eichstadio Wolfioque communicatis, obseruatt. atque coniecturis aliorumque criticorum suspicionibus et emenda-*

da-

dationibus, illorūque subsidiorum ope nouam instituit tēxtus recensionem. (Laudatur in ephem. litter. Gothanis. 1798. pag. 62, pag. 645. sqq., et quaedam adspersae sunt animadversiones criticae atque emendationes.)

— In praefat. ad tom. II. de Alciphronis aetate, diuersas variorum VV. DD. opinione refert examinatque, atque cel. *Saxii* sententiam vnicē veram esse existimat, tum de eius pretio, (vbi pariter diuersa variorum criticorum iudicia percenset; *Io.* tamen *Iortini*, de Alciphrone nimis abiecte cogitantis, audaciam in *Tracts philological, critical and miscellaneous*, London. 1790. 8. tom. II. pag. 45. manifestatam castigat;) de genere epistolarum, quas Alciphron scripsit, earumque codd. editionibus ac versionibus docte exponit. Et pag. 217. publicauit ornataque adnotatt. duas Alciphronis epistolas ineditas et fragmenta. — A pag. 229. separatim reposita est latina epistolarum interpretatio. Index denique rerum et verborum claudit opus. In nota ad Bergleri praefat. pag. XXVII. sqq. Wagner multos laudat VV. DD. de Alciphrone etc. iudicium ferentes.

Nonnullas Alciphronis epp. germanice vertit cl. *Jacobs* in *Wielandii Museo attico*, tom. II et III.

Ad pag. 294. sect. 4.

Addi potest: Alciphronis epp. esse etiam refertas orationis flosculis, formulisque dicendi atticis; nec tamen raro etiam nugaces.

Ad

Ad pag. 294. sect. 5. lin. 2.

Corrig. vol. I. — Add. Ueber den Charakter der griech. Epistolographen, auct. Schoenheydero, in Neu. Bibl. der schön. Wissensch. vol. V. p. 292. sqq. et Breitn. bibliogr. Handbuch, tom. II. pag. 48. sqq. — Iortini iudicium, s. Critical remarks on Alciphron, legitur in eins Tracts philological, critical and miscellaneous, Lond. 1790. 8. vol. II. p. 45. sqq.

Ad pag. 296. sect. 3. de Timaeo.

Plura de eo scripsi ad Fabricii B. Gr. vol. VI. pag. 243. not. ff.

Ad §. 91. HIEROCLES:

Ad pag. 296. sect. 2. lin. 8.

In noua edit. vol. VII. p. 393. sq. sect. 6. Add. Needham et Niclas in prolegom. ad Geponica, pag. LIX. sq.

AD

AD SECTION. V. TOM. II. PART. I.

*Ad §. 1. C. FLAV. VALER. AVR. CLAVD.
CONSTANTINVS IMP.*

Ad pag. 299. sect. 3. lin. 6.

In noua Fabriciana B. Gr. editione vol. VI. pag. 693 sqq., vbi plures varii generis animaduersiones adscripti, diuersaque variorum de cruce in coelo visa, de donatione etc. iudicia collegi.

Ad pag. 299. lin. antepen.

Ita legi : *Quaedam de cruce, Helenaे auspicis inuenta et de stupendis operibus, eius virtute et contactu patratis.*

Ad §. 2. IAMBLICHVS.

* *Ad §. 301. lin. 5.*

Vide infra ad §. 12. *de Juliano*, sect. 2. et *Fabr. B. Gr. vol. V. cap. 31.* pag. 759 sqq. de *Iamblichus*, praecipue de epistolis Juliani dubiis, et de *Iamblichus iuniore*: item de edd.

Ad

Ad pag. 302. sect. 4. lin. 2.

Aldinae editioni multa alia aliorum scripta esse adjuncta, cognosces ex libello: Serie dell' edizioni Aldine, ed. II. p. 6. sq. in primis ex Goetzii memorabilib. bibl. Dresdens. I. p. 492 sq. et ex Ferdin. Fossii catal. codd. saec. XV. impressor. in biblioth. Magliabech tom. II. p. 1. sqq. Ad. ad Fabr. B. Gr. vol. IX. p. 196. not. n., vbi quoque de edit. dubia Venet. a. 1483. et principe ed. 1497. quaedam adnotauit. Aliam edit. iam adtuli in Addend. ad Introd. II. 1. p. 552. — *Iamblichus Protrept.* edere voluit *Tib. Hemsterhusius*, q. v. ad Lucian. I. p. 255.

Ad pag. 303. lin. 13.

Vindobonae Austriae est cod. egregius membran. in bibl. ord. Seruit. *Iamblichus de philosophia pythagorica*, IV, libr. min. fol. a Ioanne Scutariota Theffalo ex cod. Florentino transcriptus. Budam venisse videtur codex; sed mutilus est. Nam medio in libro II. defunt VI. folia p. 95 — 100. et sex folia p. 125 — 130. in medio libro IV. defunt duo folia: dein accepit codicem Io. Alex. Brassicanus: tertius possessor fuit Frider. Brassicanus, qui in fine scripsit: „Simplicius illos IV. Iamblichus libros commentariis illustravit. Nam in biblioth. Vaticana Romae colloqati fuerunt, ut ex multis viris iuxta doctis ac integris accepimus.“ Idem addidit: „nos Budae vidimus cum hac subscriptione:“